
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/230/22 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy Dmosin na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz.1372, poz. 1834) oraz art. 211, ar. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Dmosin  uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa  się wydatki ogółem o kwotę  94 205,00  zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące zadań własnych o kwotę  18 205,00 zł, 

2)  wydatki majątkowe zadań własnych o kwotę  76 000,00 zł, 

 zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wielkość przychodów Gminy Dmosin o kwotę 94 205,00 zł, w tym: 

1. z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)  18 205,00 zł, 

2. z tytułu wolnych środków ( § 950)   76 000,00 zł, 

 zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej  uchwały. 

§ 3. Paragraf 6 do uchwały  Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok  otrzymuje brzmienie:  

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 145 992,00 zł., który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  kredytów w wysokości 145 992,00 zł.”. 

§ 4. Tabela nr 4 do uchwały  Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2022 rok „Zadania majątkowe  na rok 2022” otrzymuje brzmienie określone 

w tabeli nr 3 do  niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3337



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3337



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/230/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 676 378,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 711 378,00 10 878,00 10 878,00 0,00 10 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 500,00 700 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 665 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 500,00 667 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 665 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 500,00 665 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 667 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 500,00 667 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 163 003,24 7 163 003,24 6 172 410,70 5 224 805,10 947 605,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 205,00 18 205,00 18 205,00 0,00 18 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 181 208,24 7 181 208,24 6 190 615,70 5 224 805,10 965 810,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 005 922,24 5 005 922,24 4 834 541,16 4 366 774,11 467 767,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 205,00 18 205,00 18 205,00 0,00 18 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 024 127,24 5 024 127,24 4 852 746,16 4 366 774,11 485 972,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed zmianą 467 767,05 467 767,05 467 767,05 0,00 467 767,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 205,00 18 205,00 18 205,00 0,00 18 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 972,05 485 972,05 485 972,05 0,00 485 972,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3337



 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 907 936,00 2 520 836,00 2 510 115,00 116 474,00 2 393 641,00 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 387 100,00 387 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 927 936,00 2 520 836,00 2 510 115,00 116 474,00 2 393 641,00 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 407 100,00 407 100,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 100,00 362 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 100,00 382 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 362 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 100,00 362 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 100,00 382 100,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 147 810,38 139 200,38 100 200,38 42 200,00 58 000,38 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 810,38 139 200,38 100 200,38 42 200,00 58 000,38 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 610,00 29 610,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 17 245 277,15 15 299 497,15 13 459 519,61 7 983 500,98 5 476 018,63 547 642,20 627 796,94 554 538,40 0,00 110 000,00 1 945 780,00 1 945 780,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94 205,00 18 205,00 18 205,00 0,00 18 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 339 482,15 15 317 702,15 13 477 724,61 7 983 500,98 5 494 223,63 547 642,20 627 796,94 554 538,40 0,00 110 000,00 2 021 780,00 2 021 780,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3337



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 542 785,00 3 542 785,00 127 174,09 95 728,55 31 445,54 0,00 3 415 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 542 785,00 3 542 785,00 127 174,09 95 728,55 31 445,54 0,00 3 415 610,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3337



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/230/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 18 205,00 18 205,00 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 76 000,00 76 000,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 701 787,00 0,00 701 787,00 

 
 

 

Razem: 701787,0000 Razem: 94205,0000 Razem: 795992,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3337



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/230/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 665 500,00 35 000,00 700 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 665 500,00 2 000,00 667 500,00 

    
665 500,00 2 000,00 667 500,00 

   
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ząbkach - dokumentacja techniczna 55 000,00 2 000,00 57 000,00 

   
Przebudowa wodociągu gminnego z rur azbestowych na rury PE w miejscowości Osiny wraz z przebudową 

drogi lokalnej z chodnikiem 600 000,00 0,00 600 000,00 

   
Rozbudowa wodociągu w Woli Cyrusowej Kolonii i Kołacinie 10 500,00 0,00 10 500,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 33 000,00 33 000,00 

    
0,00 33 000,00 33 000,00 

   
Zakup i montaż dmuchawy GM 3 S w oczyszczalni ścieków w miejscowości Dmosin Drugi 0,00 33 000,00 33 000,00 

600 
  

Transport i łączność 352 370,00 0,00 352 370,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 260 000,00 0,00 260 000,00 

    
260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja dróg gminnych czynnikiem rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Dmosin 260 000,00 0,00 260 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 92 370,00 0,00 92 370,00 

    
92 370,00 0,00 92 370,00 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 33 370,00 0,00 33 370,00 

   
Przebudowa nawierzchni drogi wewnętrznej Lubowidza - Nowiny - prace geodezyjne 59 000,00 0,00 59 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 200,00 0,00 432 200,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 0,00 5 000,00 

    
5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3337



   
Dokumentacja Techniczna "Modernizacja budynku OSP Lubowidza"  5 000,00 0,00 5 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 427 200,00 0,00 427 200,00 

    
427 200,00 0,00 427 200,00 

   
Przebudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kołacinie i przebudowa kompleksu budynków 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Cyrusowej 427 200,00 0,00 427 200,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 100,00 20 000,00 407 100,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 362 100,00 20 000,00 382 100,00 

    
362 100,00 20 000,00 382 100,00 

   
Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla obiektów użyteczności publicznej należących do Gminy 

Dmosin - prace przygotowawcze 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 362 100,00 0,00 362 100,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Budowa altany ogrodowej na placu zabaw w miejscowości Kuźmy 25 000,00 0,00 25 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 0,00 100 000,00 

    
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja świetlicy środowiskowej w miejscowości Nagawki 100 000,00 0,00 100 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 8 610,00 21 000,00 29 610,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 0,00 21 000,00 21 000,00 

    
0,00 21 000,00 21 000,00 

   
Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych "Orlik" w Dmosinie Drugim" 
w ramach programu "Infrastruktura sportowa Plus" w 2022 r.-  środki własne 0,00 21 000,00 21 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 8 610,00 0,00 8 610,00 

    
8 610,00 0,00 8 610,00 

   
Koncepcja zagospodarowania terenu na cele edukacyjno-rekreacyjno-sportowe w gminie Dmosin, obręb 

Kołacin PGR,  w miejscowości Kołacin 8 610,00 0,00 8 610,00 

 
Razem 1 945 780,00 76 000,00 2 021 780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3337


		2022-06-06T12:43:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




